[本日の例会]  卓話　高崎商工会議所　会頭
　　　　　　　　　原浩一郎様
[次回予定] 7/26（火）新潟南ＲＣ・高崎南ＲＣとの
　　　　　　　　　合同親睦例会

■ニコニコＢＯＸ(７月12日)

中森さん、今日は卓話ありがとうございます水上　勝之 君
遅れましたが、水上会長、石橋幹事、
よろしくお願いします

吉村　修二 君

8/27 万灯会 トーローのご奉納を
お願い申し上げます

橋爪　良真 君

新入会員です。よろしくお願いします多胡　友弘 君
出席１００％井田　　泉 君

■出 席 報 告
　(７月12日)

55.56％

会 員 総 数 37名
出席計算会員数 36名
当 日 出 席 者 20名
会 場 出 席 率

として関わることができました。素晴らしい貴重な体験を

させていただきました。

　そして、戦後の荒廃の中、地方都市高崎に産声をあげて

から70年間の活動の貴重な映像、また、飯塚俊男監督の、

若き小澤征爾さん・風岡裕子さんのインタビューの記録、

そして、岡村喬生さん演出による70周年の記念の「蝶々夫

人」のオペラ公演の様子他が放映されました。

　私と群馬交響楽団との出

会いは､1964年4月第60回定

期演奏会からはじまり、第

70周年の記念事業は理事と

して、県民オペラ実行委員

例会場・事務所 / 高崎ビューホテル　高崎市柳川町70
                TEL 027-310-7722  FAX 027-310-7733
                E-mail : takasaki-cent@rid2840.jp
例 会 / 毎週火曜日　18時30分

■卓話「群響70周年について」中森隆利会員
　クラブ協議会・総会（決算他）
　石橋君会計報告　遠藤君監査報告

・・・例会報告／７月１２日（火）・・・

■米山記念奨学会寄付
加藤　勝二　君
井田　　泉　君

■ロータリー財団寄付
加藤　勝二　君
井田　　泉　君

■連続出席率100％お祝い
井田　　泉　君（17ヵ年）
酒井　次男　君（17ヵ年）

会員卓話
「群響 70周年について」
　　　　　　　　中森会員

■７月・誕生日お祝い
　栁澤　佳雄　君
　浜辺　宣昭　君
　大嶋　秀男　君
　櫻澤　初雄　君
　林　　高弘　君

■７月・誕生日お祝い
　栁澤　佳雄　君
　浜辺　宣昭　君
　大嶋　秀男　君
　櫻澤　初雄　君
　林　　高弘　君

会長挨拶 会長の方針のガイド

大島君と浜辺君

7/12（火）の食事

例会風景

会長 / 水上　勝之　　幹事 / 石橋　克美　　クラブ会報委員長 / 吉村　修二

2016～2017年度　国際ロータリーのテーマ
国際ロータリー会長 ： ジョン F. ジャーム

国際ロータリー第2840地区
週　  報

2016～2017年度
クラブテーマ「明るく 楽しく 元気よく」 - か･かた･かたち の和･輪･環 -

2016-2017･第２号
～ROTARY SERVING HUMANITY～

「人類に奉仕するロータリー」2016.7.19